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Dyplom uznania dla Sopro Polska Sp. z o.o. podczas gali Perły Ceramiki UE 2013

Tegoroczna gala konkursu Perły Ceramiki UE 2013 przyniosła wyróżnienia nie tylko producentom płytek. Dyplomem
uznania została nagrodzona również firma Sopro Polska Sp. z o.o., której udział w rozwoju rynku doceniło
Stowarzyszenie Architektów Polskich SARP. Dyplom z rąk Prezesa SARP, Mariusza Ścisło odebrał Aleksander
Barszcz, Dyrektor Zarządzający Sopro Polska sp. z o.o. 

Uzasadniając przyznanie wyróżnienia Sopro Polska, Stowarzyszenie wymieniło filozofię działania otwartą na wysokie
wymagania architekta i jego klienta, co potwierdza wieloletnie doświadczenie firmy we współpracy ze specjalistami
branży budowlanej. Szczególnie istotne są relacje z architektami, z którymi współpraca przebiega na wielu
płaszczyznach. Dzielenie się wiedzą z projektantami i konstruktorami na temat wykorzystywanych produktów stanowi
ważny element, służący m.in. wprowadzaniu nowych technologii i rozwiązań dla architektury. – zdradza Aleksander
Barszcz. Firma Sopro od początku lat 90 oferuje swoim klientom produkty z obszaru chemii budowlanej oraz
profesjonalne doradztwo w tym zakresie. Jedną z gałęzi produkcyjnych jest także szeroki asortyment produktów
przeznaczonych do prac glazurniczych, stąd obecność producenta na gali konkursu Perły Ceramiki UE 2013. Ofertę
firmy charakteryzuje wysoka jakość, potwierdzona certyfikatami niezależnych instytucji oraz znak jakości
„Flexmörtel“. Oprócz tego należy wymienić również dbałość o wygodę, prostotę, bezpieczeństwo użycia, zgodność z
najbardziej restrykcyjnymi normami europejskimi oraz inwestowanie w ciągły rozwój.

Perły Ceramiki UE 2013 organizowane od 2004 r. przez kwartalnik „Wokół płytek ceramicznych” promują oryginalne
kolekcje płytek, cechujące się bogatym wzornictwem, kolorystyką, elementami dekoracyjnymi oraz szeroką gamą
formatów. Konkurs stawia przede wszystkim na jakość i estetykę wykonania, stąd udział oraz wszelkie wyróżnienia i
nagrody są dla laureatów prestiżowym wyrazem uznania. Obecność podczas finałowej gali nobilituje producentów i
stawia ich w roli trendsetterów branży glazurniczej. W skład jury wchodzą architekci wnętrz oraz specjaliści związani z
wzornictwem przemysłowym. Podczas tegorocznej edycji po raz drugi zorganizowano również konkurs dla architektów
i projektantów wnętrz – użytkowników programu CAD Decor 2013.

Dyplom uznania dla Sopro Polska Sp. o. o. to także znakomite podsumowanie 20 lat działalności producenta na rynku
polskim. Pierwsza nowoczesna fabryka Suchych Zapraw stanęła w Nowinach k. Kielc. Od tamtej pory firma zdobyła
wiele nagród i wyróżnień, m. in. tytuł „Ambasadora Sportowej Polski na 2013” w ramach programu „Budujemy
Sportową Polskę” za kierowanie się w swych działaniach społeczną odpowiedzialnością biznesu. Ponadto stała się
partnerem projektów poświęconych rewitalizacji zabytkowych obiektów na terenie całego kraju. Do największych z
nich należą: rewitalizacja tarasów i pionowych fundamentów Pałacu w Wilanowie, renowacja Pałacu Ostrogskich
(Muzeum Fryderyka Chopina), renowacja fontanny i basenu w Pałacu Prezydenckim w Warszawie, czy renowacja i
adaptacja zamku krzyżackiego w Rynie. Wśród współczesnych inwestycji należy wymienić wykonany w technologii
Sopro basen, mieszczący się na 42 piętrze hotelu Inter-Continental w Warszawie oraz Termy Bania w Białce
Tatrzańskiej u stóp Kotelnicy.  
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Sopro Polska ( www.sopro.pl )
więcej informacji z SOPRO POLSKA (PRESS BOX)
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